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AGENTES DE PROCOLOS DE SAUDE CONTRA A COVID-19

CLASSIFICAGAO DO POLO lli: CHA DA IMBIRA / USINA / MINEIRO

CANDIDATO(A)

CPF

SISTEMA DE SELEGAO SIMPLIFICADA
06/04/2021 as 20:55

NOTA SITUAGAO

ORDEM COD.
1 29
2 609
3 504
4 316
5 555
6 83
7 719
8 455
9 227
10 67
11 396
12 518
13 602
14 438
15 728
16 21
17 481
18 592
19 386
20 131
21 461
22 38
23 111
24 117
25 20
26 56
27 93
28 460
29 739
30 363
31 516
32 637
33 43
34 68
35 78
36 425
37 433
38 97
39 303
40 661
41 608
42 743
43 135
44 3
45 100
46 115
47 447
48 597
49 45
50 414
51 503
52 531
53 624
54 52
55 340
56 539
57 427
58 790

NADJA DE MEDEIROS SILVA

LETICIA MARIA DA SILVA

KAROLAYNE DA SILVA CONCEICAO
MARIA QUITERIA DOS SANTOS

MARIA CICERA DOS SANTOS SILVA
JOSEFA MARIA DOS SANTOS

EDNA TAYNAR DA SILVA SANTOS
MARIA CLADEVANIA DOS SANTOS
CLAUDIANA CAMILO DOS SANTOS

ANA KELLY DE MEDEIROS

MARIA VALERIA SAMARA DE MEDEIROS
ANGELA DA CONCEIGAO SILVA
ROSICLEIDE DA CONCEICAO

MARIA ELENILZA PEREIRA DA SILVA
CARINE MERCIA DA SILVA

ANA LUCIA DA SILVA

MARIA CICERA DA SILVA SANTOS
MARIA APARECIDA HONORIO DA SILVA
MAURICEIA BARBOSA DA SILVA
JOSENITA MARIA ROSENO DA SILVA
MARCIA VIEIRA DOS SANTOS
ELENILZA DOS SANTOS

JOANA DARC GOMES DA SILVA
JIVANIA MESSIAS DOS SANTOS
ADRIANA MOTA MACEDO

EDIVANIA PAULINO DA SILVA

FABIANA BERNADINO

RIVONEIDE DA SILVA FERREIRA
ROSANGELA ISIDORO VITAL ALVES
MARIA LILIANE DA SILVA

MARIA CRISTINA DE LIMA SILVA
JUCILENE RODRIGUES DA SILVA

ANA PAULA DA SILVA

MARIA DAS GRACAS DA SILVA
GILVANIA MARIA DA SILVA

MARIA DAMIANA GOMES DA SILVA
MARIA BENEDITA FEITOSA DOS SANTOS
GIOVANNA TAMIRES PEREIRA DE ASSIS
LEILIANE DA SILVA FERREIRA

MARIA ISABEL MORAIS DOS SANTOS
VALQUIRIA DA SILVA SANTOS

MARIA ROSANGELA ALVES

JOELMA MARIA LIMA DE OLIVEIRA
MARIA ELENICE DOS SANTOS SILVA
CRISTIANE VALDEVINO DOS SANTOS
GENILZA MARIA BEZERRA DE OLIVEIRA
MARIA RAFAELA DE SALES

MARIA TELMA DA SILVA SANTOS

ANA ROSAN DA SILVA TORRES

MARIA PATRICIA ALVES DA SILVA
MARCIA LAURENTINO DOS SANTOS
MARIA JOSE DA SILVA

MARIA CLAUDINEIDE FERREIRA
ISAMARA MARTINS DAS FLORES
MARIA DE FATIMA DOS SANTOS DA SILVA
CARLA RAFAELA DA SILVA PONTES
GEANE FELIX DA SILVA

FABRICIA DE LIMA MARTINS
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076.072.7**-**
089.550.***-**
142.933.%**-**
041.310.%**-**
859.712 x>
051.716.***-**
115.094 ***-**
012.717 ***->*
056.359.***-**
092.558.***-**
059.614 . ***-**
713.668.***-**
994.414 ***-**
012.714.7**-**
019.440.7**-**
015.097.***-**
037.275.7**-**
013.113.%**-**
059.087.***-**
091.708.***-**
021.717 ***-**
084.509.***-**
047.133.%**-**
076.501.***-**
316.891.%**-**
309.061.***-**
048.838.***-**
075.224 ***-**
094.652.***-**
058.813.***-**
088.989.***-**
073.283.%**-**
015.793.***-**
015.042.***-**
095.561.***-**
068.920.***-**
095.280.***-**
065.486.***-**
100.846.***-**
094.103.***-**
075.219.%**-**
700.981.***-**
095.239.***-**
097.236.***-**
106.181.***-**
097.903.***-**
092.424 ***-**
118.348.%**-**
101.299.***-**
113.735.%**-**
095.449 ***-**
108.545.***-**
105.037.***-**
107.191 x>
100.784 . ***-**
119.948.***-**
108.253.***-**
108.037.***-**
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APROVADA

APROVADA

APROVADA

APROVADA

APROVADA

APROVADA

APROVADA

APROVADA

APROVADA

APROVADA

CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA



59
60
61
62
63
64
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66
67
68
69
70
71
72
73
74

62
113
738
418
508

28
134
408
478
128
445
349
780

7
667
750

MARIA RAIANE JUSTINO DA SILVA
JESSICA MARIA TEODOSIO DOS SANTOS SILVA
SOLANGE ROMERO DA SILVA

MARIA DANIELA SOARES DA SILVA
GENILDA DUARTE DOS SANTOS SILVA
JORDIANE DOS SANTOS COSTA
JASSIARA FLORACI DA SILVA SANTOS
LAYANE SILVINO DOS SANTOS

TALIA DOS SANTOS

RENADJA DOS SANTOS SILVA
RANIELE CONCEICAO DOS SANTOS
ANA GRAZIELA DA SILVA SANTOS
NATANIELLY DE MELO DOS SANTOS
ELAINE EDUARDA DOS SANTOS LIMA
MAYARA SANTOS DE MELO

MONICA DE MEDEIROS DA SILVA

122.032.%**-**
105.543.***-**
117.000.**-**
134.886.***-**
113.019. %%
123.199.***-*x
705.929.***-**
123.233.%**-**
122.857 ***-**
148.116.***-**
126.972.*x*-*x
143.704 .-
130.930.***-**
706.541.***-**
130.968.***-**
147.775. -

SISTEMA DE SELEGAO SIMPLIFICADA
06/04/2021 as 20:55
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CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA

NOTA I: Conforme definido no item 6.3 do Edital, nos caso de empate, foi melhor classificado aquele candidato que teve maior

idade cronolégica.

NOTA II: Candidatos APROVADOS serdo convocados de imediato. Candidatos CLASSIFICADOS , formardo cadastro
reserva para futura e eventual contratacdo, em caso de necessidade.
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